关于举办第一届山东省高等数学青年教师技能竞赛筹备会

暨信息化教学培训会议的通知

各高职 (专科)院 校:

为适应信息化教学蓬勃发展的新形势,对于高等数学教学的要求,促进高职高专(专

科)院 校教师深入研究高职 (专科)数 学教学,创 新教师系统思维,提 升课程设计能力、

信息化应用能力与教学实践能力,加 强高职高专 (专科)院 校教师教学实践展示与经验

交流,我 会拟举办
“
第
一
届山东省高等数学青年教师技能竞赛暨信息化教学培训会议

”
,

为保证竞赛和培训会议的顺利进行,特 定于近期召开专题筹备会。现将有关事宜通知如

下:

一(邀 请专家和参加人员

山东数学会秘书长、山东大学崔玉泉教授;全 国微课程比赛山东赛区副主任、全国

数学竞赛山东赛区负责人、山东大学张天德教授;青 岛远洋船员职业学院副院长、高职

(专科)院 校高数课程建设联盟常务副会长周明顺教授;2015年 全国职业院校信启、化教

学大赛交通运输大类信息化教学设计第
一
名青岛远洋船员职业学院魏伟教授等。

全省高职 (专科)高 等数学课建设联盟成员单位,每 校至少1人参会。

二、会议主题

1,信 息化教学设计与微课、慕课制作报告。

2,信 息化条件下,高 等数学项目化教材建设报告。

3.山 东省高职 (专科)院 校高等数学青年教师技能竞赛赛程、竞赛内容、竞赛规

则等研讨。

4,第 七届山东省大学生数学竞赛 (专科组)赛 事组织研讨。

5,新 形势下高职 (专科)高 等数学教学经验介绍。

三、会议有关事项

1.会 议 时 间 :2015年 12月 25日 报 到 ,⒛ 15年 12月 25日
-12月 ” 日 。

2.报 名时间及方式:报 名截止时间⒛15年 12月 18日 。参会教师需将以下几项报

名 信 息 发 送 至 邮 箱 伽 Ⅱ刂 @cosGoqmc。
∞ m。 cn;或 发 送 至 QQ11“ 46“ 6°

第一届山东省高等数学青年教师技能竞赛暨信息化教学培训会议筹备会报名表

教师姓名
′
眭另刂 是否住宿 谪标注潢楚

合住或者 浒

氵叫

联系方式 (手

机、邮箱等)

开设 高等数

学的专业

1 选用教材

(出 版

社、主编)

0

乙

高等数学教

师人数

硐 岁以下青

年教师人数

本次参会

人数

工作单位

联 系 人 :范 洪 军 Os32̄ 8575⒛ 01;189532刀 910

有关费用:会 务费:500元 /人。交通费,食 宿费自理。

报到地点:青 岛远洋船员职业学院 (青岛市市南区江西路趼号)

0

D

∠

¨

'

0

蟠 蹈

珈黪 镳
扩
年
键军1